@ cpay Costi accettazione carte

ICO commissioni bancarie (%) 1CO commissioni di circuito (%)
Commissione Commissione

Tipo di Tipo di Fascia Valore

Circuito

% Min Max Fissa- € % Min Max Fissa - €

Carta Transazione Transazione

MasterCard All Mastercard Card Present <€5 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Present <€5 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Present <€5 Intra SEPA Non-Euro 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Present <€5 UK 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Present <€5 Inter Regional 0,757957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Present €5-€25 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Present €5-€25 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Present €5-€25 Intra SEPA Non-Euro 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Present €5-€25 UK 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Present €5-€25 Inter Regional 0,757957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Present €25-€100 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Present €25-€100 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Present €25-€100 Intra SEPA Non-Euro 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Present €25-€100 UK 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Present €25-€100 Inter Regional 0,757957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Present >€100 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Present >€100 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Present >€100 Intra SEPA Non-Euro 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Present >€100 UK 0,257957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Present >€100 Inter Regional 0,757957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
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& epay

Tipo di

Circuito

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

(o] <}

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus

Maestro/Cirrus

Tipo di
Transazione
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present

Card Present

Fascia Valore
Transazione

<€5

<€5

<€5

<€5

<€5

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

>€100

>€100

>€100

>€100

>€100

Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional

December 2023

Costi accettazione carte

1CO commissioni bancarie (%)

%

0,096257%

0,096257%

0,196257%

0,196257%

0,696257%

0,096257%

0,096257%

0,196257%

0,196257%

0,696257%

0,096257%

0,096257%

0,196257%

0,196257%

0,696257%

0,096257%

0,096257%

0,196257%

0,196257%

0,696257%

Min Max

Commissione
Fissa- €

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

1CO commissioni di circuito (%)

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,009000% -

0,024625

0,024625

0,024625

0,024625

0,012000

0,016375

0,016375

0,016375

0,016375

0,012000

0,020500

0,020500

0,020500

0,020500

0,012000

0,024625

0,024625

0,024625

0,024625

0,012000




@ cpay Costi accettazione carte

ICO commissioni bancarie (%) 1CO commissioni di circuito (%)
Commissione Commissione

Tipo di Tipo di Fascia Valore

Circuito

% Min Max Fissa- € % Min Max Fissa - €

Carta Transazione Transazione

MasterCard All Mastercard MOTO <€5 Domestic 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard MOTO <€5 Intra SEPA EUR 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard MOTO <€5 Intra SEPA Non-Euro 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard MOTO <€5 UK 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard MOTO <€5 Inter Regional 0,857957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard MOTO €5-€25 Domestic 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard MOTO €5-€25 Intra SEPA EUR 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard MOTO €5-€25 Intra SEPA Non-Euro 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard MOTO €5-€25 UK 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard MOTO €5-€25 Inter Regional 0,857957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard MOTO €25-€100 Domestic 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard MOTO €25-€100 Intra SEPA EUR 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard MOTO €25-€100 Intra SEPA Non-Euro 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard MOTO €25-€100 UK 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard MOTO €25-€100 Inter Regional 0,857957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard MOTO >€100 Domestic 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard MOTO >€100 Intra SEPA EUR 0,132957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard MOTO >€100 Intra SEPA Non-Euro 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard MOTO >€100 UK 0,307957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard MOTO >€100 Inter Regional 0,857957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000

December 2023




& epay

Tipo di

Circuito

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

Carta

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus

Maestro/Cirrus

Tipo di
Transazione

MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO

MOTO

Fascia Valore

Transazione

<€5

<€5

<€5

<€5

<€5

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

>€100

>€100

>€100

>€100

>€100

Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR
Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional

December 2023

Costi accettazione carte

ICO commissioni bancarie (%)

%

0,121257%

0,121257%

0,246257%

0,246257%

0,796257%

0,121257%

0,121257%

0,246257%

0,246257%

0,796257%

0,121257%

0,121257%

0,246257%

0,246257%

0,796257%

0,121257%

0,121257%

0,246257%

0,246257%

0,796257%

Min Max

Commissione
Fissa- €

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

1CO commissioni di circuito (%)

%

0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%
0,009000%

0,009000%

Commissione
Fissa - €

Min Max

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012000

- 0,016375

- 0,016375

- 0,016375

- 0,016375

- 0,012000

- 0,020500

- 0,020500

- 0,020500

- 0,020500

- 0,012000

- 0,024625

- 0,024625

- 0,024625

- 0,024625

- 0,012000




@ cpay Costi accettazione carte

ICO commissioni bancarie (%) ICO commissioni di circuito (%)

Tipo di Tipo di Fascia Valore o .
% Min Max Com.mlsswne % Min Max Corr'nmlssmne
Fissa- € Fissa - €

Circuito X .
Carta Transazione Transazione

MasterCard All Mastercard Card Not Present <€5 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Not Present <€5 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Not Present <€5 Intra SEPA Non-Euro 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Not Present <€5 UK 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,007340
MasterCard All Mastercard Card Not Present <€5 Inter Regional 0,807957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Not Present €5-€25 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Not Present €5-€25 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Not Present €5-€25 Intra SEPA Non-Euro 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Not Present €5-€25 UK 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,010680
MasterCard All Mastercard Card Not Present €5-€25 Inter Regional 0,807957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Not Present €25-€100 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Not Present €25-€100 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Not Present €25-€100 Intra SEPA Non-Euro 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Not Present €25-€100 UK 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,014020
MasterCard All Mastercard Card Not Present €25-€100 Inter Regional 0,807957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000
MasterCard All Mastercard Card Not Present >€100 Domestic 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Not Present >€100 Intra SEPA EUR 0,107957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Not Present >€100 Intra SEPA Non-Euro 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Not Present >€100 UK 0,282957% - - 0,004300 0,009000% - - 0,020700
MasterCard All Mastercard Card Not Present >€100 Inter Regional 0,807957% - - 0,204300 0,009000% - - 0,010000

December 2023
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MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

MasterCard

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus
Maestro/Cirrus

GWTTP

Tipo di

Transazione

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

Card Not Present

All

Fascia Valore
Transazione

<€5

<€5

<€5

<€5

<€5

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€5-€25

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

€25-€100

>€100

>€100

>€100

>€100

>€100

All

Domestic

Intra SEPAEUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPAEUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional
Domestic

Intra SEPA EUR

Intra SEPA Non-Euro
UK

Inter Regional

All

December 2023

Costi accettazione carte

ICO commissioni bancarie (%)

%

0,096257%

0,096257%

0,221257%

0,221257%

0,746257%

0,096257%

0,096257%

0,221257%

0,221257%

0,746257%

0,096257%

0,096257%

0,221257%

0,221257%

0,746257%

0,096257%

0,096257%

0,221257%

0,221257%

0,746257%

0,647200%

Min Max

Commissione
Fissa- €

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

0,004300

0,004300

0,004300

0,004300

0,204300

ICO commissioni di circuito (%)

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,009000%

0,050000%

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012250

- 0,012000

- 0,016375

- 0,016375

- 0,016375

- 0,016375

- 0,012000

- 0,020500

- 0,020500

- 0,020500

- 0,020500

- 0,012000

- 0,024625

- 0,024625

- 0,024625

- 0,024625

- 0,012000




& epay

Tipo di

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Visa

Circuito

Carta

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

Credit

Debit

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

Tipo di
Transazione

Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present
Card Not Present

Card Not Present

Fascia Valore

Transazione

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

Domestic
Domestic
Intra EEA
Intra EEA

UK

UK

Intra Europe
Intra Europe
Inter Regional
Inter Regional
Domestic
Domestic
Intra EEA
Intra EEA

UK

UK

Intra Europe
Intra Europe
Inter Regional

Inter Regional

December 2023

Costi accettazione carte

1CO commissioni bancarie (%)

%

0,110300%

0,105300%

0,110300%

0,105300%

0,210300%

0,205300%

0,710300%

0,705300%

0,710300%

0,705300%

0,113300%

0,108300%

0,113300%

0,108300%

0,363300%

0,358300%

1,263300%

1,258300%

1,263300%

1,258300%

Min Max

Commission
e Fissa- €

1CO commissioni di circuito (%)

%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

0,000000%

Min

Commissione
Max .
Fissa - €

- 0,011100
- 0,011100
- 0,019700
- 0,019700
- 0,019700
- 0,019700
- 0,110400
- 0,110400
- 0,110400
- 0,110400
- 0,011100
- 0,011100
- 0,019700
- 0,019700
- 0,019700
- 0,019700
- 0,110400
- 0,110400
- 0,110400

- 0,110400

VISA



@ cpay Costi accettazione carte

Tioo di Tivo di Fascia Val ICO commissioni bancarie (%) 1CO commissioni di circuito (%)
Circuito Lol Lot ascla vaiore o . Commissione o . Commissione
Carta Transazione Transazione % Min Max Fissa- € % Min Max Fissa - €
Alipay ALL All All All All 0,000000% - - - 1,000000% - - -
Wechat ALL All All All All 0,000000% - - - 0,500000% - - -
Diners ALL All All All Domestic 0,120000% - - - 0,000000% - - -
Diners ALL All All All Intra EEA 0,120000% - - - 0,000000% - - -
Diners ALL All All All Inter Regional 0,450000% - - - 0,000000% - - -
JCB ALL All All All All 0,000000% - - - 0,000000% - - 0,060000
UPI ALL All All All All 0,100000% - - - 0,000000% - - -

December 2023
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